

Değerli BARNAT okuyucuları,

Yeni yıla girerken yine araştırma ağırlıklı yazılar ile bilgilerimizi paylaşmaya ve pekiştirmeye devam ediyoruz. Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul hocamız 'Fibromiyaljili Hastalarda Akupunkturun ağrı ve yorgunluk üzerine etkisi' isimli çalışma ile engin bilgisini bizimle paylaştı.

Sinem Uyar Köylü, Sinem Bozkurt, ve Hüseyin Nazlıkul 'Gonartrozda Nöralterapinin etkinliği' çalışması ile toplumda sık görülen bir patoloji olan gonartrozda nöralterapinin etkinliği konusunda çok net ve açıklayıcı bir yazı ile dergimize katkı sundu.

M. Ali Elmacioğlu, Tijen Acarkan ve Hüseyin Nazlıkul, ile beraber 'Kronik Ağrı ve Komorbiditeler' konusunu oluşum mekanizmasından sonuçlarına kadar geniş çerçevede değerlendiren değerli bir çalışmaya imza attılar.

Sibel Çağlar Okur, Ferda Firdin, Sevil Kılıç Öztürk ve Şafi Edemci 'Halluks Rijidus tedavisinde Manual Mobilizasyon Tekniklerinin Etkinliğinin Değerlendirilmesi: Vaka Serisi' isimli çalışma ile toplumda sık görülen bir patoloji olan Hal-

luks Rijidus tedavisinde Manuel Terapinin etkinliğini vurgulayan bir çalışmalarını paylaştılar.

Neslihan Özkan 'Tedaviye Dirençli Adezif Kapsülit'te (Donuk Omuz) Nöralterapi'nin Etkinliği' isimli olgu sunumu ile lokomotor sistem sorunlarından olan donuk omuzun nöralterapi ile tedavisi üzerine tecrübesini aktardı .

Prof. Dr. Hüseyin Nazlıkul hocamız 'Ağır Metal Yüklenmesi ve Arındırma Protokolü' isimli derleme ile toplumun geniş bir kesimini etkileyen çok önemli bir konuyu engin bilgisi ile detaylandırarak bizimle paylaştı.

Cem Bölük ve Ülkü Türk Börü 'Büyük Oksipital Sinir Blokajının Migren Tedavisindeki Yeri' isimli bilimsel mektup ile Migrende büyük oksipital sinir blokajı hakkında derleme yazısı ile dergimize katkıda bulundu.

2019 yıllık eğitim çizelgesini her zaman olduğu gibi dergimizin son sayfasında bulacaksınız.

Yeni yılda dergimize değerli çalışmalar ile katkınızı bekliyoruz.

En kısa zamanda görüşmek üzere...

Sevgi ve saygılarımla,
BARNAT ailesi adına
Yusuf Tamam, MD, Prof.